
   
 

 

 

 

Kære alle 

Endnu et skoleår er ved at rinde ud. Et skoleår, hvor vi er gået i gang med at renovere og udvide 
skolen fysisk, så der er plads til os alle, mens vi bygger. 

Vi har igen i år haft stor glæde af at være sammen på tværs af årgange, og vores gode traditioner 
er i den grad med til at styrke sammenholdet på skolen. 

Vi har holdt aktivitetsdag, motionsløb, anderledes dage/uger, skolefest, luciaoptog, krybbespil, 9. 
klassens sidste skoledag, udflugter og en masse gode og lærerige udeskoledage. Vi værner om en 
fælles hverdag for alle på skolen, hvor der er fokus på et stærkt og givende fællesskab. 

Årets skolefest var igen i år en stor succes trods regnen. 

   

Efter sommerferien vil elevrådet komme med ideer til, hvordan vi bedst bruger overskuddet fra 
skolefesten. I dette skoleår, besluttede elevrådet, at der skulle købes forskellige redskaber, som 
bruges udenfor i pauserne. Tak for jeres store opbakning til festen – vi glæder os til at gentage 
successen næste forår. 

Sidst men ikke mindst vil vi gerne sige tak til alle for endnu et godt skoleår med masser af 
oplevelser, læring og samvær. Vi sætter stor pris på det gode og konstruktive samarbejde og ikke 
mindst jeres store opbakning til skolen. 

Vi glæder os til at se alle igen i august, hvor vi er klar til at tage fat på endnu et skoleår. 

 

Plan for sidste skoledag d. 28. juni 

Alle elever møder kl. 8.00 og har 4 lektioner. Dagen slutter kl. 11.20 (dog 11.35 for indskolingen, 
der spiser i klassen), hvorefter klub og SFO åbner. Skolebussen kører kl. 11.45. 

  

Skemaer for næste skoleår 

Klasselærerne sender næste års skemaer ud i uge 26. 

  



 

  

Første skoledag efter sommerferien 

Onsdag d. 14. august for 1.-9. klassetrin. Den første skoledag er en anderledes dag, hvor 
klasselærerne er sammen med klassen hele dagen. 
Torsdag d. 15. august starter eleverne fra Mini-SFO i børnehaveklasse. Vi mødes kl. 10.00-11.30 i 
festsalen. SFO vil være åben onsdag for kommende børnehaveklasser 07.06-16.50 og torsdag kl. 
8.00-10.00, samt 11.30-13.35 (tilmelding til onsdag findes i Tabulex. Har man brug for 
pasning torsdag morgen fra 8-10 og/eller 11.30-13.35 skal man kontakte Kenneth for 
tilmelding). Herefter starter almindelig SFO.  

Mere information om 1. skoledag følger. 

  

9. klassens sidste skoledag d. 17 maj 

Fredag d. 17. maj havde 9. klasse sidste skoledag. Eleverne mødte op festlig udklædt og i højt 
humør, klar til at fejre den sidste almindelige skoledag i et uddannelsesforløb på 10 år. 

Eleverne startede med at kaste karameller ind til eleverne i skolegården og i klasselokaler, og der 
var ikke sparet på indkøb af karameller. 9.A lavede en super flot revy i Festsalen for et veloplagt 
publikum. 

  

Der blev også tid til en rundboldkamp på boldbanen, og 9.A sluttede af med at spise pizza med 
lærerne, inden eleverne blev sendt af sted med flagallé af 7. og 8. klasserne. 

Det var en festlig og sjov sidste skoledag, så STOR tak til alle elever i 9.A. 

I skrivende stund er 9.A i fuld gang med de mundtlige eksamener, og vi ønsker alle elever held og 
lykke.  

  

Parkering 

Der er fortsat brug for at komme med en reminder til alle forældre. 

Den lille grusparkering på Kærvej er kun til af- og påsætning. Hvis man har brug for at parkere, så 
skal man holde på parkeringspladsen ved svømmehallen, ved Blovstrød Børnehus eller Blovstrød 
Hallen. Husk at respektere skiltningen ved personaleparkeringspladsen. Parkeringspladsen på 
Kærvej er forbeholdt ansatte på skolen. Vi opfordrer til, at man enten går eller cykler til skole. 

  



 

  

SFO 

I den sidste periode har der været en del udeaktiviteter – mooncar, løbehjul, rulleskøjter, musik 
m.m. 

Vi har fået vores elskede G1 igen, hvilket børnene nyder. Her bliver der virkelig brugt noget energi 
med stikbold, hockey, fodbold m.m. 

Efter sommerferien tager vi igen fat i vores Ønskesky. I mellemgangen er der opsat en postkasse, 
hvor børnene kan komme med ønsker til aktiviteter i SFO’en. Der er kommet mange gode bud, fx 
fodboldkampe, hockey, Pokémon, Mariocart-konkurrence m.m.. I kan se forslagene på 
opslagstavlen ved siden af postkassen, når skabene er fjernet.  

  

Mini 

Vores tre hold minibørn er så småt ved at afrunde miniperioden, og har traditionen tro arbejdet 
med at skabe gode relationer og en træning i det at være i et klasselokale. Som noget nyt i år har 
minibørnene kunnet gå i SFO allerede kl. 13.35, og det har de virkelig nydt. Vi havde i starten 
åbent for et minirum om eftermiddagen, men det var der slet ikke brug for, da de alle stort set var i 
SFO. Derfor brugte vi den ressource i SFO til at understøtte mini’erne, så de kunne få en god 
overgang fra mini til alm. SFO 
 
Vi glæder os til, at vi efter sommerferien igen kan tilbyde en bred vifte af aktiviteter, som jeres børn 
kan vælge. 

  

Nyt fra skolebestyrelsen 

Kære alle, 

Sommerferien står for døren, og inden vi alle tager en velfortjent pause i sommerlandet, vil jeg 
gerne på skolebestyrelsens vegne benytte lejligheden til at sende en varm sommerhilsen til jer alle. 

Et særligt fokusområde for skolebestyrelsen i dette skoleår har været brugen af skærme i skolen. 
Vi har i den forbindelse arbejdet intensivt med at udforme et princip for "digital dannelse" og brug 
af skærme, som skal sikre en god balance mellem det digitale og det analoge. 

Senest har vi i bestyrelsen drøftet et udkast til princippet med kontaktforældrene for at sikre, at vi 
får så mange perspektiver som muligt med i vores overvejelser. Jeg vil i den forbindelse gerne 
takke kontaktforældrene for deres gode input. 

Princippet forventes at blive offentliggjort umiddelbart efter sommerferien, og vi ser frem til at 
præsentere det for jer. Vi håber, at I vil tage godt imod det, og vi glæder os til at fortsætte den gode 
dialog om, hvordan vi bedst understøtter vores børns læring og trivsel i en digital tid. 

Med ønsket om en dejlig og afslappende sommerferie fyldt med skønne oplevelser, tid til familie og 
venner, og masser af sport i tv. 

De bedste sommerhilsner 

Nicolai Pallisborg 
Formand for skolebestyrelsen 

 

  

  



  

  

  

Rigtig god ferie til alle 

 

 

  

Hilsen personale og ledelse 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Trivselsdag 2024 

  
 


